

海口农商银行

2020年上半年度理财信息披露

重要须知

- 1、本产品不等同于银行存款。理财非存款、产品有风险、投资须谨慎。
- 2、本产品仅向依据中华人民共和国有关法律法规及本产品销售文件规定可以购买本产品的合格投资者发售。
- 3、在购买本产品前,请投资者确保完全明白本产品的性质、其中涉及的风险以及投资者的自身情况。投资者若对本产品理财销售文件的内容有任何疑问,请向海口农村商业银行各营业网点、营销部门或海口农村商业银行全国客户服务热线(0898-96588)咨询。
- 4、除本产品销售文件中明确规定的收益及收益分配方式外,任何预期收益、预计收益、测 算收益或类似表述均属不具有法律约束力的用语,不代表投资者可能获得的实际收益,亦不 构成海口农村商业银行对本产品的任何收益承诺。
- 5、本产品只根据本产品销售文件所载的资料操作。
- 6、在本产品存续期内,如因国家法律法规、监管规定发生变化,或是出于维持本产品正常运营的需要,在不损害投资者利益的前提下,海口农村商业银行有权单方对本产品销售文件进行修订。
- 7、海口农村商业银行对本产品销售文件有权依法进行解释。

本报告期自 2020年 01 月 01 日起至 2020年 6 月 30 日止。

理财产品管理人:海口农村商业银行股份有限公司 理财产品托管人:招商银行股份有限公司/ 中国光大银行股份有限公司/中国工商银行股份有限公司 2020年1月1日至2020年6月30日,海口农商银行共计发行理财产品38款,其中保本浮动收益型理财产品共计6笔,累计募集金额11.2亿,均为私募理财产品;非保本浮动收益型理财产品32笔,累计募集金额10.56亿元,其中公募理财产品募集金额8.43亿,私募理财产品募集金额2.12亿。

2020年1月1日至2020年6月30日,海口农商银行累计到期兑付理财产品35款,累计兑付本金22.36亿元。其中,非保本浮动收益型理财产品33款,累计兑付本金18.36亿元,保本浮动收益型理财产品2款,累计兑付本金4亿元。截止2020年6月底,海口农商银行均如期兑付客户本金及收益。

截止 2020 年 6 月底,海口农商银行存续理财产品 30 款,理财余额 19.91 亿元,其中非保本浮动收益型理财产品 24 款。其中,公募理财产品 22 款,余额 6.59 亿元;私募理财产品 2 款,余额 2.12 亿元;保本浮动收益型理财产品 6 款,余额 11.2 亿,均为私募理财产品。

2019年6月底理财产品投资的资产种类、规模和占比情况如下:

序号	项目	金额(亿元)	占理财产品总资产比例(%)
1	权益类资产	0.00	0. 00
2	标准化资产	26. 96	100.00
3	非标准化资产	0.00	0. 00
4	合计	26. 96	100.00

本报告期内未发生应披露的重大事项。

海口农村商业银行股份有限公司

20200730